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IMPULSOS CREATIVOS S.A (ALCORTA)

SAN JUAN 1864

Inscripto

CARJ25
DPRJ26
HKRJ6
MHRJ26
MHRJ6
MURJ26
MURJ6
TSRJ6

CTA CTE 45 DIAS

4893825019755
4893825023516
4893825018291
4893825023448
4893825020386
4893825023578
4893825023561
4893825013951

RELOJ DIG. AUTO EN 3D CARS

RELOJ PUL. PROY.3D DIS PRINCESS
RELOJ PUL. DIG. 5.FUN. HELLO KIT
RELOJ PUL. PROY. 3D MONSTER HIGH
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN.MONSTER
RELOJ PUL. PROY. 3D MONSTER UNIV
RELOJ PUL. DIGITAL 5.FUN. MOSTER
RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ

06/01/14

4893005

0021-00001374

MAR DEL PLATA / CAPITAL FEDE

30709992623
21/11/13 | 001 | 1C04 2349347/13
21/11/13 | 001 | 1C04 234970Z/13
21/11/13 | 001 | 1C04 235048N/13
21/11/13 | 001 | 1C04 2349702/13
21/11/13 | 001 | 1C04 235048N/13
21/11/13 | 001 | 1C04 2349702/13
21/11/13 | 001 | 1C04 235018K/13
21/11/13 | 001 | 1C04 235018K/13

Total de articulos en este comprobante: 240

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
AV F ALCORTAY SALGUERO 3172 - NIVEL 3 LOCAL 27 - PASEO ALCORTA

ANDREANI LOGISTICA S.A. (30698011145)
Cta. Cte. Nro: 4533-0

Valor Declarado
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